REQUERIMENTO Nº          /2022

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Pará de Minas:

       O vereador que este subscreve requer a V.Exa., depois de ouvida a Casa, seja solici-

tado à Secretaria Municipal de Obras verificar a possibilidade de efetuar reparos na rua Ita-

bira, no bairro Vila Ferreira, a fim de tirar o desnível existente em toda a extensão da via.

 Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pará de Minas, 12 de agosto de 2022.

Vereador Gladstone Correa Dias

Justificativa: Rua com grande fluxo de veículos, que recentemente passou por uma

obra de drenagem pluvial que a deixou com desnível em toda a sua extensão.

		2022-08-12T14:01:10-0300
	GLADSTONE CORREA DIAS:46346066668
	Eu sou o autor deste documento